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LOC Questions and Clarifications Memorandum

To: Solicited Vendors for Letter of Configuration (LOC) Number 38950, dated
September 9,20lQfor Mississippi State University (MSU)

From: David r.rn"ntQ!&
Date: September 20,2014

Subjecû Reqponses to Quesions Submitted and Clarifications to Specificafions

ContactName: ChrisNix

ContactPhone Number: 601-359-l&l

Contact Þmail Address: Chris.Nix@its.ms.gov

LOC Number 38950 is hereby amended as follows:

Item 5.23 is being modified to read: "Vendor must provide and install t 48">(28">A5"
Iloffman Accessplus II (EWVIW48282Ð double-hinge waII mounted rack in the MSU MDF
room and the five MSU IDF rooms.tt

Item 5.29 is being modified to read: r6Vendor must provide and install 3*2 plenum
single drops consisting of one CAT6 cables for data on the I't floor.tt

Item 5.30 is deleted.

4. Item 5.31 is deleted.

Item 5.35 is being modified to read: '6Vendor must provide and install T access control
drops consisting of one Cat 6 (White) and one l2l2 stranded (White) cables for door access
control on the I't floor.tt

Item 5.36 is being modified to read: 66Vendor must provide and install 9 access control
drops consisting of one Cat 6 (White) and one t2l2 stranded (White) cables for door access
control on the 2od floor.tt
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7. Item 5.37 is being modified to read: "Vendor must provide and install 5 access control
drops consisting of one Cat 6 (White) and one l2l2 stranded (White) cables for door access
control on the 3'd floor.tt

8. ltem 6.2.4 is being modified to read: '1212 Stranded (White) access control cable
(Vendor to determine quantity) - State a unit cost."

The following questions vrere submitted to ITS and are being presented as they were submitted,
excep to remove any reference to a specific vendor. This information should assist you in
formulating your response.

Question 1: Please specifr the equipment rack requirements for the MDF.

Response: Refer to amended Item 5.23 above.

Question 2: The Horizontal Cable Distribution .pdf drawing shows 25 pair telco cables with
RI21 male connectors feeding patch panels from the 66 block. Do we provide
these cables?

Response: Yes. Vendor will supply and install 25 pair cables with Amphenol ends
connected to a patch panel in the rack.

Question 3: There were no specs on the 50 micron fiber. Do you know if they want OS 2,3 or
4?

Response:

Question 4:

Response:

Question 5:

All50 micron Multimode fiber shall be OM3.

During the meeting yesterday, it was mentioned that the 18/2 access control cable
should be 1212. This seems like a large gauge cable for short runs. Can you
confirm this spec? Also does this cable need to be shielded?

All access control cables shall be l2l2 non-shielded cable.

5.23 was changed from 4 racks to 5. Doesn't this need to be changed to 6 to cover
the one in the MDF?

Response: The rack for the MSU MDX'room is referenced in amended Item 5.23 above.

LOC responses are due September 22,2010, at 3:00 p.m. (Central Time).

If you have any questions conceming the information above or if we can be of further assistance,
please contact Chris Nix at 601-359-1641 or via email at Chris.Nix@its.ms.gov.
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